Questio

Q̄ accidentia sit possibile esse sine subiecto. sic ostendit. Basilius in exameron. cū enī d̄s possit plus facere q̄ i intellectus intelligere. t̄ intellectus intelligat accidentis p̄ ter subiectū. q̄ d̄s p̄t̄ facere q̄ accēns sit sine subiecto. Lōtra. q̄ miraculū nō p̄t̄ legari a diffinitiōe diffinitū p̄t̄ a q̄rū diffinitiōis. vñ nō p̄t̄ fieri q̄ aliquid sit hō. t̄ nō sit aialrōnale t̄ mortale. q̄ accēns h̄z diffinitū p̄ subiectum ergo nō p̄t̄ q̄ miraculū esse sine subiecto. **T**ēt̄ accidentis h̄z diffinitū p̄ cōp̄ationē ad subiectū. et in cōp̄ationē ad subiectū h̄z ad cōp̄ationē. q̄ ab illo recipie esse. Sed nō p̄t̄ aliquid accēns separari a diffinitiōe in comparatiōe ad accēns q̄ miraculū. vñ nō p̄t̄ fieri q̄ sit albedo. t̄ q̄ nō sit color d̄il gregariūs vñsūs. q̄ nec a diffinitiōe subiectū p̄ separari q̄ miraculū. **T**ēt̄ sicut se habet esse ad ens. ita inesse ad inberēs. q̄ accēns esse est inesse. q̄ eē nō p̄t̄ separari ab ente. vñ sicut nō sit. q̄ nec inesse ab inberēs. q̄ cū accēns sit inberēs. impossible est q̄ sit nō insit. **T**ēt̄ facere q̄ nō aliquid nō p̄t̄cipiās rōem altius. fiat p̄t̄cipiās est h̄z trāsmutare i illud. Sed rō subiectū est ens p̄ se. si q̄ accēntia p̄ miraculū sicut entia p̄ se. b̄t̄ facere q̄ h̄z subiectū. q̄ sp̄s ille fuit subiectū. cū q̄ sicut accēntia. illud cōstat. sumul q̄ sicut subiectū et accēntia q̄d nequaq̄ capere p̄t̄ intellectus. **T**ēt̄. eadē est o p̄positio dīstatiū sp̄z q̄ est differētiā. sicut p̄z q̄ est o p̄positio hoīs ad asinū. cadē rōnalis ad irratōnale. Rursus sicut op̄onis asinus homi. sic op̄onis rōnali. Unū sicut nō p̄t̄ fieri q̄ idē sit hō et asinū. ita q̄ nec sit asinus et sit rōnalis. q̄ a simili īmo multo fortē nō p̄t̄ fieri q̄ idē sit accēns etens p̄ se. sicut nec q̄ idē sit subiectū et accēns.

Pro. dōm q̄ miraculū p̄t̄ fieri q̄ accidentia sit sine subiecto sive subiectū cū ei differat p̄ centiā. p̄t̄ d̄s sine omni inconveniētia p̄ virtutē sive illa separare. **A**d rōes ad opositū respondent q̄dā q̄ else p̄ se t̄ ce i alio dicūt̄ rōes subiectū et accidentis q̄dā mōs cōsequēt̄is q̄ sit inseparabiles p̄m̄ potētiā naturalē. Ido p̄m̄ habēt̄ notificari. quia op̄ones currat quoad rōnes dicēt̄ essentiā. Similiter de op̄one quoad differētias essentiāles. P̄t̄ camē dīci alī q̄ et accēns vñ accēns. t̄ est accēns p̄m̄ sp̄s suēdīf̄ ferētias speciales. Nā inq̄t̄ compaf̄ ad subiectum h̄z dici accēns inq̄t̄ ad op̄ationē h̄z dici h̄z. Notandum igit̄ q̄ sicut compaf̄ accidentis ad op̄ationē est dupliciter. sc̄ p̄m̄ actū t̄ p̄m̄ ap̄itudinē. ita etiā ad subiectū. Compaf̄ vñ accēntia ad p̄p̄am op̄ationē p̄m̄ ap̄itudinē est essentiālis t̄ inseparabilis. vñnde nō p̄t̄ esse q̄ sit albedo t̄ nō sit vñsūs disgregatiua. Compaf̄ vñ actū cōsequebit̄ q̄ essentiā. vñnde posset accēns separari ab actuālī op̄atione vñ albedo nō s̄q̄ disgregat. Sic dōm q̄ compaf̄ accidentis ad subiectū p̄m̄ ap̄itudinē est essentiālis. et h̄z nūq̄ p̄t̄atur ab accēntia. nec ab illis speciēs. vñ est enī dicere q̄ sit nate esse in subiecto. Lōp̄atio vñ actualis h̄sūs semper insit accēns naturā. t̄ sequebit̄ essentiā. t̄ ideo ab isto p̄t̄ separari sine aliq̄ inconveniēti potentia supra naturā. his vñsūs p̄t̄er responſio ad obiecta.